

God praxis nr 14	
Titel	Öppna roliga fotbollsskolor
Författare/namn på institutionen (organisationen)	<p>Ordförande:Ulrik Andreas Federspiel</p> <p>Styrelseledamöter:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Pernille Harder ● Niels Nygaard ● Allan Hansen ● Sven Riskær ● Hitta Berggren ● Thomas Bach ● Annika Åberg Darell ● Göran Fazlinovic ● Poul Skytte Christoffersen ● Bent Clausen ● Niels Ersbøll ● Jørgen Hvidemose
Typ av god praxis	Projekt
Plats	Västra Balkan, Mena, Kaukasus, Östeuropa, Asien, Östafrika
Startdatum / Slutdatum	1998 fram till idag

Målgrupp av elever	Barn och ungdom, unga tränare och samhällsorganisatörer
Inblandade institutioner	Organisationen driver mestadels med privata donationer och institutionell hjälp
Mål	<ul style="list-style-type: none"> ● En fredlig värld över kulturer ● Främja fredlig samexistens ● Jämställdhet mellan könen ● Sociala förbättringar över konflikter och sociala klyftor ● Baserat på frivillighet
Beskrivning	<p>Open Fun Football Schools är en internationell, politiskt oberoende, ideell organisation som finns för att utveckla, delta i och genomföra projekt som går över kulturella gränser och som har som huvudmål att främja försoning, social integration och deltagande från det civila samhället. genom dialog och samarbete.</p> <p>Open Fun Football Schools är fast övertygade om att gräsrotsidrott och att spela spel är det bästa inlärningsverktyget för att stimulera sociala förändringar och ett unikt verktyg för att underlätta överbyggnad och avgränsning - nätverk, kommunikation och samarbete mellan barn och vuxna som lever i splittrade samhällen.</p> <p>På motsvarande sätt bygger Open Fun Football Schools aktiviteter med början i deras specifika "Fun-Football"-koncept som kännetecknas av nyckelord som; dialog; roliga spel; kreativitet; barncentrerad pedagogisk; botten upp; kvalitet; gemenskapsnätverk; frivillighet och demokrati.</p> <p>När människor spelar glada spel tillsammans leder det till nya relationer, ökat förtroende och förståelse för "den andre"</p> <p>När unga människor lär sig att kommunicera och operationalisera sina idéer och visioner för framtiden, leder det till sociala nätverk och ger dem möjlighet att vidta åtgärder och positivt påverka sina samhällen och egna livsmöjligheter.</p> <p>För att uppnå de nämnda målen använder Open Fun Football Schools:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Utbildningsprogram för barn, unga frivilliga tränare, samhällsorganisatörer och allianschefer.

	<ul style="list-style-type: none"> - Roliga idrottsaktiviteter över samhällsklyftor där alla kan delta <p>Sättet de implementerar verktygen är:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Idrotts individuella egenskaper för att stärka barn och ungdomar som lever i ömtåliga samhällen och stärka deras fysiska och psykiska välbefinnande - Idrottens sociala egenskaper för att skapa samarbete och positiva relationer mellan människor med olika bakgrund och främja social integration och sammanhållning. - Idrottens demokratiska kvaliteter för att stärka lokala samhällen genom att främja civilt och socialt engagemang, föreningsbildning, sociala nätverk, tvärsektoriellt samarbete och mänskliga rättigheter. <p>Dessa programs effekter på målgrupperna är:</p> <p>BARN</p> <p>Ökat fysiskt och psykiskt välbefinnande, fridfull samexistens, vänskap, leenden och social sammanhållning.</p> <p>UNGA TRÄNARE</p> <p>Ökat medborgerligt och socialt engagemang.</p> <p>Förebilder främjar fredlig samexistens och social sammanhållning.</p> <p>Förbättrad kapacitet för att underlätta en öppen, vänlig, kreativ och deltagande miljö kring deras sport-för-förändring-aktiviteter.</p> <p>GEMENSKAPSARrangörer</p> <p>Omfattande färdigheter inom projekt- och sportevenemangsledning, projektbaserat samarbete och att arbeta i nätverk med likasinnade individer eller tvärsektoriella grupper för att leda det bredare samhället mot positiv förändring.</p> <p>Förebilder som främjar fredlig samexistens och social sammanhållning</p>
Länk till källan (om tillgänglig)	https://ccpa.eu/open-fun-football-schools/



Co-funded by
the European Union